[image: Описание: htmlimage[2]]
Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.09.2025 г.                                                               №  522

	О внесении изменений в постановление Администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 06.09.2023г № 527.

           Администрация Сергачского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

          1. Внести в постановление Администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 06.09.2023г № 527 «Об изменении в 2023 году существенных условий муниципального  контракта (контракта) на закупку товаров, работ, услуг, заключенного до 1 января 2026 г., если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения» следующие изменения:
   1.1. В наименовании и по тексту постановления слова "до 1 января 2025 г." заменить словами "до 1 января 2026 г.".
   1.4. В Порядке изменения существенных условий муниципальных контрактов (контрактов) на закупку товаров, работ, услуг, заключенных до 1 января 2026 г., по соглашению сторон, если при исполнении таких контрактов возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения, утвержденном постановлением:
1.4.1. В наименовании и подпункте 1 пункта 1 слова "до 1 января 2025 г." заменить словами "до 1 января 2026 г.".
1.4.5. В грифе приложения к Порядку слова "до 1 января 2025 г." заменить словами "до 1 января 2026 г.".
       2. Управлению делами администрации округа (Н.А. Хореву) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы местного самоуправления округа			     А.Е.Дмитриев
image1.jpeg